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FILM              FICTION/SERIE              PRODUZIONI              SPORTSettimana 12 - 18 MAGGIO 2024

LE ALI DELLA LIBERTÁ

SURVIVOR (Film)

ZONA BIANCA

HARROW III (Tf)

ATTRAZIONE MORTALE (Tvm)

DRITTO E ROVESCIO

QUARTO GRADO

EAST NEW YORK (Tf)

SHREK 2

REX - UN CUCCIOLO A PALAZZO (Film) 

COLD CASE (Tf) /
SPORT MEDIASET MONDAY NIGHT

LE IENE SHOW

IL PRINCIPE DELLE DONNE (Film)

UNA SPIA E MEZZO (Film)

12

13

14

 15

16

17

18

QUARTA REPUBBLICA

FUORI DAL CORO

DALLA PARTE DEGLI ANIMALI

COPPA ITALIA LIVE/TG5

TG5

I GRIFFIN (Tf)

IL FALÓ DELLE VANITÁ (Film)

CHIEDO ASILO (Film)

TG5

CINEMA 1: HOMEFRONTISOLA DEI FAMOSI

VIOLA COME IL  MARE 1a TV

AMICI

CINEMA 1: RED

TG5/VIZI DI FAMIGLIA (Film)

É SEMPRE CARTA BIANCA

CINEMA 1: IL PRINCIPE CERCA MOGLIE

TG5 PRESSING /
CAMPIONATO FORMULA E - BERLINO

JASON BOURNE

CONSTANTINE (Film)

CINEMA 1: 
MATRIX RESURRECTIONS 1a TV

TERRA AMARA 1a TV

TERRA AMARA 1a TV

COPPA ITALIA: ATALANTA-JUVENTUS

X-STYLE/TG5

STATION 19 (Tf)/TG5

AMICI



9
71

8

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

prime time

prime time

prime time

prime time

prime time

prime time

prime time

PROSSIMAMENTE
FILM              FICTION/SERIE              PRODUZIONI              SPORT

12

13

14

15

16

17

18

Settimana 12 – 18 MAGGIO 2024

CSI MIAMI IX

L'ISOLA DEI FAMOSI
(CATCH-UP C5)

COLPA DELLE STELLE 

L'ISOLA DEI FAMOSI EXTENDED 
EDITION 1°TV

L'ISOLA DEI FAMOSI EXTENDED 
EDITION 1°TV

CHICAGO P.D. VIII

FBI MOST WANTED I

PRIME

1ROSAMUNDE PILCHER: I BATTITI 
DEL CUORE

ALL RISE III

INGA LINDSTROM – SCREZI 
D'AMORE

L'ISOLA DEI FAMOSI EXTENDED 
EDITION 1°TV

L'ISOLA DEI FAMOSI EXTENDED 
EDITION 1°TV

L'ISOLA DEI FAMOSI EXTENDED 
EDITION 1°TV

L'ISOLA DEI FAMOSI EXTENDED 
EDITION WEEKEND

MAIGRET: OMICIDIO A 
FERRAGOSTO

POIROT: CARTE IN TAVOLA

MAMMA MIA!

TUTTE LE STRADE PORTANO A 
ROMA

SCRIVIMI UNA CANZONE 

DELITTO NEL BERRY
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DRAGON-LA STORIA DI BRUCE 
LEE

DEMOLITION MAN (DI M. 
BRAMBILLA)

UNA 44 MAGNUM PER L'ISPETTORE 
CALLAGHAN 

DEAD MAN DOWN: IL 
SAPORE DELLA VENDETTA

FIREWALL - ACCESSO NEGATO

LA LEGGE DEL PIU' FORTE 

WILL HUNTING-GENIO RIBELLE

I DIECI COMANDAMENTI - I 
PARTE

BEETLEJUICE - SPIRITELLO 
PORCELLO

I DIECI COMANDAMENTI - II PARTE

MAMMA, HO RIPERSO 
L'AEREO: MI SONO SMARRITO 
A NEW YORK

DADDY'S HOME 2

INSIEME PER FORZA

LA TENERA CANAGLIA

ROMEO DEVE MORIRE 

BIRDS OF PREY E LA 
FANTASMAGORICA RINASCITA DI 
HARLEY QUINN

THE CORRUPTOR-INDAGINE A 
CHINATOWN 

INDEPENDENCE DAY

THE LEGEND OF TARZAN

JOHN WICK

NICO 

12

13

14

15

16

17

18

Settimana 12 – 18 MAGGIO 2024
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YOUNG SHELDON IV

HIDDEN - SENZA VIA DI SCAMPO

VERITA' SEPOLTE

FREEDOM

I MAYA: ASCESA E CADUTA DI 
UNA CIVILTA'
1TV 

PARADISI SELVAGGI 1TV + LE 
PIU' GRANDI MERAVIGLIE 
NATURALI DEL MONDO

OCEANI: CREATURE BIZZARRE 
1TV + IL GRANDE DIZIONARIO 
DEGLI ANIMALI

STORIE MALEDETTE
1TV 

POVERI MA RICCHI

DELITTO SULL'AUTOSTRADA 
(DI B. CORBUCCI)

CHISSA' PERCHE'... CAPITANO 
TUTTE A ME (DI M. LUPO)

7 ORE PER FARTI INNAMORARE

IL VIGILE

L'INFERMIERA DI NOTTE

I GRIFFIN XVIII 

CONTAGIOUS 

UNEARTHED: LA STORIA DALLE 
FONDAMENTA 1TVSE MI VUOI BENE

HISTORY'S GREATEST HEISTS 
WITH PIERCE BROSNAN
1TV

JUPITER - IL DESTINO 
DELL'UNIVERSO

12

13

14

15

16

17

18

Settimana 12 – 18 MAGGIO 2024

LUPIN IL CASTELLO DI CAGLIOSTRO
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